2 Par 24:11 .. ut deferrent arcum.. — scriba regis

Ps 40:7 Et si — videret, vano loquebatur

Ezecl 43:2 gloria Dei Israel — per viam orientalem

Dan 13:7 — Susanna, et deambulabat in pomario..

Gen 23:10 Ephron ad Abraham, cunctis audiens

qui ingrediebantur portam civitatis

Judic 5:6 in dieb Jahol, qui everunt semita: et qui — per eas, ambulaver per calles devios

4 Reg 11:9 qui — sabbatum cum his qui egredieban-

tur sabbato, venerunt ad Joiadam..

2 Par 31:16 distribuerent.. cunctis qui — templū Dni

2 Esd 9:12 columnā.. ut appareret.. via per quam —

Esec 23:44 ingressi s.. quasi ad mulierem meretri-

cem : sic — ad Oollam et Oolibam

Dan 4:4 — arioli.. somniū narravi.. solutionē.. non

14:12 per illum [absconditum introitum] —

semper [sacerdot Bel] et devorabant..

20 ostender.. abscondita ostiola per quæ —

Abd 11 qdo.. extranei — portas ejus [Jerusalem],

tu [Edom] eras quasi unus ex eis

Act 28:30 suscipiebat [Paulus] omnes qui — ad eū

Exod 5:23 Ex eo.. quo ingressus sum ad Phara-

onem.. affixit populum tuum

Deut 26:3 Profiteor.. qd — in terram, pro qua jur

INGREDIOR—essa est

4 Reg 4 36 vocata [Sunamitis] - ad eum
2 Par 8 11 quia - in eam [domum David] arca Dni
23 12 Athalia.. - ad populum in templum Dni
Tob 11 18 - etiam post 7 dies Sara uxor filii ej
Judit 9 1 Judith - oratorium suum
Esth 9 25 - Esther ad regem, obsecrans.. [n
Jer 9 21 ascendit mors per fenestras n. - domos
Ezecl 43 4 majestas Dni - templū per viam portæ..
Dan 5 10 Regina.. domum convivii --.
13 15 - [Susanna] cum 2. puellis.. clausit [36]
Ezecl 4 14 non est ingressa in os m.. caro immunda
Act 11 12 ingressi sumus in domum viri
Jer 44 8 Ingressi estis [Egyptum] ut habitetis
46 8. 2 Par 29 17 ingressi sunt [16 G; 56 F]
Gen 6 4 Postq enim - filii Dei ad filias hominum
19 8 - [viris isti] sub umbra culminis mei
34 25 2 filii Jacob.. - urbē [Sichem].. necaver..
42 5 - terram Egypti [filii Jac].. Erat.. fames
Exod 5 1 - M et A, et dixer Pharaoni.. Dimitte..
14 22 - filii Israel per medium siccii maris
23 Egyptii - post eos.. per medium maris
Num 16 43 M et A.. ad tabern.. postq -, operuit nuō
Jos 2 1 - domum mulieris meretricis.. Rahab
2 regi.. dictum: Ecce viri - huc per noctē
3 rex.. ad Rahab.. Educ viros qui.. -
10 20 qui Isr effugere potuer.. - civit munitas
Judic 9 27 habilitores Sichem.. - fanum dei s [46]
18 15 - domum adolescentis Levitæ..
20 37 - [filii Isr] civitatem [Gaba]a]
2 Reg 4 5 Rechabet Baana, -.. domum Isboseth
6 -.. domum latenter.. percurserunt eum
10 14 Filii.. Ammon.. fugerunt.. et - civitatem,
reversusque est Jeob [1 Par 19 15]
16 15 Absalom.. et omnis populus ej - Jerusalē
17 18 Jonath.. et Achimaas.. - domū cojusdā vi-
4 Reg 7 8 leprosi... - unum tabernaculum [ri
10 21 - templum Baal
24 -.. ut facerent victimas et holocausta
2 Par 20 28 -.. in Jerusalem cum psalteriis..
24 17 obiit Joaïda, - principes Juda, et adora-
verunt regem, qui.. acquieavit eis
29 15 - juxta mandatū regis et imperium Dni
18 -.. ad Ezechia.. Sanctificavimus [56 G]
Tob 7 1 - autem ad Raguel
11 Raguel.. quid evenerit illis 7 viris qui
- ad eam [8 12]
Judit 5 16 Ubicq - sine arcu.. Deus eorū pugnavit
15 7 - castra Assyriorū, et prædā.. abstuler
Jer 4 29 fugit omnis civitas: - ardea..
28 4 qui - in Babylonem, ego convertam
32 23 - [patres eorum] et posseder eā [terram]
36 20 - [principes] ad regem in atrium
39 3 - omnes principes regis Babylonis
43 7 - terrā Egypti.. non obedier uoci Dni
Bar 4 13 neque per semitas veritatis ejus.. -
Ezecl 9 26 viri.. - et stelerunt iuxta altare æreū
23 44 - ad eam quasi ad mulierem meretricem
36 20 - ad gentes.. et polluer nomen sanctū m
21 pollicerant domus Isr in gentib ad quas -
Dan 14 14 sacerdotes.. - nocte.. et comedere omnia
Agg 1 14 - et faciebant opus in domo Dni
Gen 7 15 omnesq colubres ingressæ sunt.. In arcu
48 26 anime que -.. in Egyptum [27: 18 G]
Esth 4 4 -.. puellæ Esther.. nuntiaverunt ei
Gen 7 9 Duo et duo ingressa sunt.. in arcu
16 que -.. masculina et feminina, ex omnicarne
Exod 14 28 aquæ, et opererunt currus et equites..
qui sequentes ingressi fuerant mare
Judic 2 17 deseruerunt viam per quā - patres eorū
18 17 qui - domum juvenis, sculptile.. tollere..
7 17 [Gideon] Ingridiart partem castrorum
19 12 Non - oppidum gentia aliena
2 Reg 11 11 et ego - domum m, ut comedam.. ?
2 Par 6 11 quis.. Ingridiart templum..? Non -
Esth 4 16 tunc - ad regem, contra legem faciens
Ps 89 11 Deduc me.. in via t, et - in veritate t
Ose 11 9 in medio tui sanctus, et non - civitatem
Gen 6 18 Ingridiart arcam, tu, et filii tui, et..
Exod 3 18 -.. tu et sanguines Isr, ad regem.. Egypti
22 27 occidam omnem populum ad quem -
Deut 1 37 mihi quoq iratus Dns.. Sic tu - illuc
2 Nequalem prept justitiam.. - ut possida-
as terras eorum.. quis, agerant impis
12 29 d spardi recti Dns.. gentes ad quas -..
23 20 24 21, 43 30 16 terra ad quam -
possida dam [30 18]
21 10 -.. ad moej [proximi] ut p gnu auferas
33 82 videlicet terram, et - in eam
2 Ad 5 6 dictumque est Iisus d ab eis [Iohannes]
N -.. N [John 11 b]
11 3 [Johannes] - ad regem, eloquaria..
22 23 Mi - san Victrix es, qlo - cubicula
J 5 26 - I abunda t a sepulchrum
Petr 9 20 mod - la - rūm -
Abd - 13 Neq - porta pop - i m in die rūm orum
Ingridiart [22 3, 6, 21 1, 32 1,
35 B, E, J, K 11 R 6; 7]
Amed 29 30 [recte neti uelut] qli - tabern teatim
Iose 21 11 Pontifex, ad m mortu - omnino
Num 27 21 Ad ver - ej [Johannes] agr - latrat - ipsa

INGREDIOR—ietur

Deut 23	2 Non - mamizer, hoc est, de scoto natus, in ecclesiam Domini
1 Reg 21	15 desunt nob furiosi..? hiccine - domum?
2 Reg 5	6 abstuleris cæcos.. dicentes: Non - David 6 9 Quomodo - ad me arca Domini?
4 Reg 5	18 quando - dominus in templu Remmon.. si adoravero.. ignescat mibi Dnus 18 21 in baculo arundineo.. si incubuerit homo, .. - manum ejus, et perforabit eam
	19 32 hæc dicit Dnus de rege Assyriorum: Non - urbe hanc [33 Isai 37 34]
2 Esd 6	11 et quis nt ego - templum et vivet?
Job 37	8 - bestia latibulum, et in antro s morabitur
Isai 2	21 - scissuras petrarum.. a facie. Dni
	16 12 - ad sancta s, ut obsecret, et non valebit
	19 1 Dnus.. - Ægyptum, et commovebuntur..
Jer 21	13 dicitis: .. Quis - domos nostras?
Ezec 44	3 Princeps.. per viam portæ vestibuli - 9 incircumcisus.. non - sanctuarium m
Dan 11	7 cū exercita, et - provinciæ regis Aquilon 24 abundantes et uberes urbes - 40 - terras, et conteret, et pertransiet
Joan 10	9 et -, et egredietur, et pascua inveniet
Gen 20	13 In omni loco ad quem ingrediemur, dices quod frater tuus sim
Hebr 4	3 - enim in requiem, qui credidimus
3 Reg 11	2 Non ingredimini ad eas [alienigenas] ingredientur [23 E; 31 I, K; 36 C]
Gen 6	20 bina de omnibus - tecum
Exod 8	3 - [ranæ] domum t, et cubiculū lectuli t 28 43 utentur eis [vestib] qdo - tabernac testim
Deut 1	39 Parvuli v.. ipsi -, et ipsis dabo terram
Jos 6	5 tubæ.. mari funditus corruerit civitatis, - q singuli per locū ctra quæ steterint
3 Reg 11	2 neq de illis [alienigenis] - ad vestras[mul]
Isai 7	24 cum sagittis et arcu - illuc: vepres enim
Jer 17	25 Si audieritis me.. - per portas civitatis hujus reges et principes [22 4]
Ezec 11	18 - illuc, et auferent omnes offendentes 12 16 relinquam.. paucos.. ut enarrant omnia scelera eorum in gentibus ad quas -
	13 9 nec in terram Israel - [pseudoprophetæ]
	14 22 - ad vos.. et consolabimini..
	20 38 transgressores.. et in terram lsr non -
	44 18 - [filii Sadoc] sanctuarium ineum 17 Cumque - portas atrii.. linea indenter 25 ad mortuū hominem non - , ne polluantur
Joel 2	9 Urbem -, in muro current
Mich 2	13 transibunt portam, et - per eam
2 Esd 2	8 tegere possim.. domum quā ingressus fuero
Deut 17	14 Cum ingressus fueris terram quam Dominus Deus t dabit tibi.. [18 9]
1 Reg 10	5 - urbē, obvī habebis gregē prophetarū
2 Par 18	24 Michas: Tu ipse videbis.. quando - cubiculum de cubiculo ut abscondaris
Prov 4	12 ducam te per semitas orquitatis: quas
	cam -, non arctabuntur gressus tui
Dan 14	11 cum - mane, nisi invenieris omnia come- sta a Bel, morte moriemur
2 Reg 17	13 Quod si urbem aliquā [David] fuerit in- gressus, circumdatib omnis lsr.. fanes
4 Reg 11	8 si quis autem ingressus fuerit septum templi, interficiatur [2 Par 23 7]
Ezec 26	10 movebuntur murit [Tyre], cū - [Nabuch]
Levit 14	34 Num 34 2 Cum ingressi fueritis terram Chanaan [19 23, 23 10, 25 2, Num 15 2]
Jos 3	8 Cum - partem aquæ Jordan, state in ea
Jer 42	18 indignatio m super eos cum - Ægyptum
Ezec 42	14 Cum.. ingressi fuerint sacerdotes.. non agrediantur.. in atrium exterius
Gen 7	1 Ingredere tu, et.. domus tua in arcam 16 2 - ad ancilla m, mi forte.. ex illa suscipia..
	24 31 - benedicta Dni [Eliher]: cur foris stan?
	39 3 - ad illas [Balam], ut pariat sup genua m 38 8 Judas ad Oran.. : - ad uxorem fratrat t
Exod 6	11 - , et loquere ad Phar [8 1, 9 1, 10 1]
2 Reg 16	21 ad Absalom: - ad concubinas patria tui
3 Reg 1	13 Nathan ad Betherabea.. - ad regem 42 - quia vir fortis es, et bona nuntians
	14 6 Ahian.. ait: - oxor Jaroboom.. simulans?
	22 30 rex Israel ad Japhat.. - prælum
4 Reg 4	4 - [mūlier], et clando osium tuum
Isai 2	10 - in potram, et abscondere in fossa humo 22 15 - ad cum qd habitat in tabernaculo
Jer 38	6 - argo tu [Baruch] et logo de volumine 47 6 mōno - in vagrā t, refrigerare, et aile
Ezec	3 11 - ad transmigratione, ad illas populū 24 - , et includere in medio domus tui 4 9 - , et vide abominationes peccatis
	10 2 - in medio rotarum.. subiug chorubim Act 9 6 Mōra, et - in civitatem, et ibi dicitur tibi quid te aporteat furens
Gen	8 17 ingredimini super terram - crastina 9 7 - super terram, et implato ram
Deut	1 8 - , et possidete eam [terram]
Ios	6 22 - domum multioris mortalia [Iacob]
4 Reg 10	23 Job militib - , et per illa m
Joel	1 12 - cubala l - , mi tri lisi mol.
Gen	29 21 Da mōbi u - m, ut ingrediar ad illa
3 Reg 17	12 coll go 2 ligas, et - fa in illi] panem]

INGREDIOR—ian

2 Par 1 10 Da mibi sapientiam..ut - et egrediar coram populo tuo..
Gen 10 19 Jos 13 5 donec Ingrediaris..[6 B; 42 B]
19 22 non potero facere quidquam donec - illuc
1 Par 13 5 Congregavit .. David cunctum Israel, a
Sibon Ägypti, usquedam - Emath
Prov 27 10 domum fratris tui ne - in die afflictionis t
Jer 16 5 Ne - domum convivii, abstuli pacem [8]
ingrediarur [31 G; 34 H; 35 G; 36 C;
65 X]
Deut 10 11 præcede populum ut - , et possideat terra
2 Par 23 6 nec quispiam.. - domum Dni, nisi sacer
Esth 1 19 nequaquam ultra Vasthi - ad regem
6 5 pueri : Aman stat in atrio.. rex : -
Prov 23 12 - ad doctrinam cor tuum
Eccli 9 2 Non des mulieri potestatem animæ t, ne
- in virtutem tuam, et confundaris
Isai 26 2 et - gens justa, custodiens veritatem
Thre 1 22 - omne malum eorum coram te
Ezec 33 31 veniant ad te, quasi si - populus
Amos 5 19 Quom si fugiat vir a facie leonis.. et -
demū, et innitatur manu.. et mordeat
Hab 3 16 - putrede in ossibus m [eū coluber
Jer 4 5 dicide.. ingrediamur civitates munitas
8 14 convenite, et - civitatem munitam
35 11 - Jernusalem a facie exercitus Chaldaeorū
Jos 3 4 possitis, et nosse per quā viā Ingredia-
mini [transeundo Jordanem]
Jer 42 15 Si posueritis faciem vnt - Ägyptum..
43 2 Ne - Ägyptum ut habitetis illuc
Num 5 22 Ingrediantur aquæ maledictæ in ventrè
1 Par 24 19 Haec vices eorum.. ut - domum Dni [t]
2 Par 6 27 doce eos viam bonam per quam -
23 6 sacerdotes.. tantummodo - [domum Dni]
Isai 13 2 levate manum, et - portas duces
Jer 42 17 ut - Ägyptum, ut habitent.. morientur
Deut 4 21 juravit [Dnus] ut non.. ingredierer terræ
Gen 12 11 Cumque prope esset ut Ingredieretur
Ägyptum, dixit Sarai uxori suæ..
43 25 parabant munera [filii] Jacdonec.. Joseph
Exod 33 8 aspiciebantq tergū Moysi, donec - tentoriū
Num 7 89 Cumq - Moyses tabern.. ut consuleret..
Deut 4 34 si fecit D ut -, et tolleret sibi gentem..
3 Reg 11 17 fugit Adad [Idumæus].. ut - Ägyptum
14 17 cumque - [uxor Jerob], puer mortuus est
28 Cumq - rex in domum Dni, portabant ea
2 Par 23 19 ut non - eas [domum Dni] immundus
Esth 15 1 mandavit ei.. ut - ad regem, et rogaret
Thre 4 12 Non crediderunt reges.. quoniam - hostis
et inimicus per portas Jerusalem
Ezec 10 3 cherubim.. stabant a dextris.. cum - vir
Dan 14 18 risit Daniel: et tenuit regem ne - intro
Nah 2 11 Ubi est.. ad quam ivit leo, ut - illuc.. ?
1 Mac 3 45 Jernusalem.. sicut desertum : non erat
qui - et egredieretur de natis ejus
Luc 17 12 cum - . castellū, occurser ei 10.. leprosi
Exod 40 30 Laverunt.. manus suas et pedes, cum In-
gredierentur lectum fæderis
Num 8 22 purificati - ad officia s in tabern [31 J]
1 Par 4 39 profecti sunt [fil Simeon] ut - in Gader
1 Esd 2 68 cum - templum Dni.. spoule obtulerunt
2 Esd 9 15 dixisti eis, ut - et possiderent terram..
19 columnæ.. ut ostenderet.. iter per quod -
23 ad terram de qua dixeras.. ut - et possid
Jer 44 12 qui.. ut - terrâ Ägypti et.. consumenter
Ezec 23 39 Cumq.. et - sanctuarium.. ut polluerent
41 6 quæ - per parietem domus [64 I]
1 Mac 12 25 non.. dedederat eis [Jonathas] spatium, ut
- regionem ejus
Gen 12 14 Cum.. Ingressus esset Abram Ägyptū,
vider Ägyptii mulierē, quæ esset pulchra
2 Par 32 21 Cumque - [Sennacherib] domum dei sui,
IIIlii, interfecerunt eum gladio
Tob 9 8 - [Gabe] domu Iagauilis, inventi Tobiā
2 Mac 1 15 [Antioch] eu paucis - intra ambitū sani..
Judic 19 29 Qua [domum s levita] eu esset Ingressus
Esth 6 6 Cumq - [Aman], uil IIIli: Quid dabot uiri
2 Reg 11 4 cum Ingressus esset.. dormivit eum ea
Gen 29 21 Ad quam cum.. fuisse Ingressus, facto
mano vidi Islam, imposuisti mihi /
2 Reg 18 9 cumq Ingressus fuisse molles audier..
querem, adhinc apud eum quareni
14 - t en Ingressa fuisse. Theocritus ad rogō..
3 Reg 1 28 Quo [Bellonae] cum fuisse Ingressus
earam raga.. jucarit rex..
1 Reg 16 6 Cumque Ingressi essent, vidi IIIlab
2 Reg 4 7 Cum.. Ingressus fuisse domu illi [Iaho-
neth] dormiebat.. interfecerunt eum
3 Reg 1 82 cum - [ador, Nathan et Hananias] eoram
rago, dixit ad eos .. alamanem, ungul
4 Reg 6 20 - In Hammariam, dixit IIleus.. Domine,
aper oculos laterum, ut rident
2 Par 31 8 - Ezechias et principes ej, vider acervus
Tob 3 8 Asmodeus uocid eum - mox ut - ad eam
Gen 19 31 nullus.. qui posset Ingredi ad nos
Ezec 12 21 non dicit [Dnus] parec oram - domos v
18 20 ostendat viam per quam - daboant
50 40 Non poterat Moysen - lectum fæderis
Hebrei 28 60 doliens, qui super terram - non valerat
81 2120 a nos.. non posse ultra egredi at -

INGREDIOR—edi

INGREDIOR—essus

INHABITO—ant

Jos 6 1 nullus [e Jericho] egredi audebat, aut —
2 Reg 19 3 declinavit populus in die illa — civitatē
3 Reg 15 17 non posset quispiam egredi vel — de
 parte Asa [2 Par 16 1]
4 Reg 7 4 Sive — volnerimus civitatē, fame moriemur
 12 capiemus.. tunc civitatem — poterimus
2 Par 7 2 Nec poterant sacerdotes — templum Dni
Isai 59 14 quia corruit in platea veritas, et aequitas
 non potuit — [sabis]
Jer 3 19 Patrō vocabis me, et post me — non ces-
 36 5 Jermias:.. nec valo — domum Dni
Ezec 10 22 et impetus singulorum ante faciem s —
Ose 4 15 nolite — in Galgala
1 Mac 13 49 prohibebantur egredi et — regionem
 15 14 neminem sinebant — vel egredi
Matt 18 8 bonum tibi est ad vitam — debilem.. quā
 2 manus.. habentem mitti in ignem
 19 17 Si autem vis ad vitam —, serva mandata
Luc 8 32 ut permetteret eis in illos [porcos] —
Act 14 15 dimisit omnes gentes — vias suas
 21 21 quia.. doceas.. dicens non debere eos ..
 neque secundum consuetudinem —
Hebr 4 11 Festinemus ergo — in illam requiem
3 Joan 2 de omnib orationē facio prospere te —
Gen 38 16 **Ingreiens**que ad eam, ait [Judas]:
 Dimitte me ut coeam tecum
Deut 4 1 audi.. ut.. — possideas terram
 28 6 Benedictus eris, tu — et egrediens
 19 malodictus es — et maledictus egrediens
1 Reg 19 23 ambulabat — [Saul] et prophetabat
2 Reg 13 19 ibat — [Thamar] et clamans
Eccle 4 17 Custodi pedem tuum, — domum Dei
Eccle 3 28 Cor — 2 vias non habebit successus
Hebr 10 5 — mundum, dicit: Hostiam et.. noluisti
2 Par 15 5 non erit pax egredienti et ingredienti,
 sed terrores undique..
Eccle 2 14 Vā.. et peccatori terram — 2 viis
4 Reg 9 31 Jezabel.. respexit.. **ingredientem** Jehu
 per portam, et ait: Numquid pax..?
Dan 13 8 videbant eam senes quotidie — exarser
Deut 31 27 me.. **ingrediente** vobiscum, semper con-
 tentiose egistis contra Dnum
Num 4 47 **ingredientes** ad ministeriū.. 8580[17D]
1 Reg 9 13 — urbem, statim inuenietis eū [Samuel]
1 Par 27 1 præfecti.. — et egredientes per sing mens
Esth 2 13 — ad regō, quidq.. ad ornatū.. accipieb
Amos 6 1 Vā.. **ingredientes** pompatice domū Isr
4 Reg 12 9 Joia.. gazophylacium .. posuit .. ad
 dexteram **ingredientium** domum Dni
Jer 44 28 scient.. reliquia Juda — terrā Egypti..
 cui sermo compleatur, meus an illorū
Eccle 42 9 introitus ab oriente — de.. [65 R]
Jos 2 18 **ingredientibus** nobis terram, signum
 fuerit funiculus iste.. in fenestra
Eccle 42 12 via erat.. per viam orientalem — [65 S]
 46 10 Prince.. cum **ingredientibus** ingred [n X]
Gen 31 33 **ingressus**.. Laban tabernac.. non invenit
 47 1 — Joseph nuntiavit Pharaoni.. Pater m
Exod 24 18 — Moys mediū nebulae, ascend in mont
 34 34 — ad Dnum.. anferebat [velumen facie]
Levit 14 44 — sacerdos viderit reversum lepram
Num 20 6 — q M et A.. tabern fœderis, corruerunt
Deut 6 18 Custodi.. ut.. — possideas terram optimā
 22 14 Uxorē hanc.. — ad ea, non inveni virginem
 23 24 — viueā proximi t, comedē.. quantum tibi
 placuerit: foras autem ne efferas tecum
Judic 4 18 — [Sisira] tabernaculum ej [Jahel].. Da
2 Reg 12 16 David.. — seorsum, jacuit super terram
 24 — ad eam [Bethsabee], dormivit cum ea
 14 33 — Joab ad regem, nuntiavit ei omnia
 19 5 — Joab ad regē.. dixit: Confudisti.. vul-
 tus.. servorum t.. **Diligis odientes te**
3 Reg 1 53 — [Adonias] adoravit regem Salomonem
 18 12 [Abdias:] — nuntiabo Achab, et non inve-
 niens te [Elia!], interficiet mo
4 Reg 4 33 — q [Elis] clausit ostiū sup se et.. puerū
 5 25 — stetit corā dno s.. Unde venis, Giezi ?
 9 2 — suscitabis eū [Ichu] de medio fratrū
 10 23 — .Jehu.. ait cultoribus Baal: Perquirite
2 Par 26 16 — quo [Ozias] templū Dni, adolere voluit
 17 — post eum Azarias sacerdos et.. restiter
 32 1 Seunacherib.. et — Judā, obsecrit civitates
Tob 5 10 — Tobias, indicavit universa hæc patri s
 11 — [Angelus] salntavit eū.. Gaudiū tibi
 6 18 — cubiculum, per 3 dies continens esto..
Judit 14 13 — Vagae cubiculū ej [Holofernī], stetit
 15 Et — tabernaculū Judith, non invenit eam
Ps 117 19 portas justitiæ; — in eas confitebor Dno
Isai 30 8 Nunc ergo — scribe ei super buxum
Ezec 8 10 — vidi, et ecce omnis similitudo reptiliū..
 10 6 — ille [indulſus lineis] stetit juxta rotam
Dan 2 16 Daniel — rogavit rege ut tempus daret..
 24 Daniel — solutionem regi narrabo
2 Mac 11 5 — Judæā [Iysias] præsidū expngnabat
Matt 26 58 Petrus.. — intro, sedebat cum ministris
Marc 1 21 sabbatis — in synagogam, docebat eos
 3 27 Nemo potest vasa fortis — in domū diri-
 5 39 — ait illis: .. non est mortua [pere
 7 24 — nemino voluit scire, et non potuit latere
Luc 1 9 [Zacharias] — in templum Dñomi..

Luc 1 28 — Angelus ad eam, dixit: Ave, gratia..
 7 36 — domum Pharisæi, discubuit
 11 37 rogarvit illum.. Pharisæus.. et — recubuit
 19 1 Et — perambulabat Jericho
 45 — in templum, cœpit ejicere vendentes..
Act 18 19 — synagogam, disputabat [67 H]
Gen 19 35 **Ingressa**.. minor filia, dormivit cum eo
Judic 4 21 Jabel.. — abscondite.. clavum.. defixit..
3 Reg 10 2 regina Suba.. — Jerus multo cū comitatu
4 Reg 11 13 Audivit.. Athalia.. et — vidit regem
Tob 8 15 — [ancilla] cubiculum, reperit eos salvos
Judit 12 15 — stetit ante faciem ejus [Holofernī]
Esth 15 9 — igitur.. stetit contra regem
Gen 30 5 **Ingresso** ad se viro, concepit [Bala]
 48 3 — [Jos] ad se, ait [Jac]: D.. apparuit mihi..
Exod 33 9 — illo [Moys] tabernaculum fœderis,
 descendebat columna nubis
Gen 34 20 **Ingressi**q portam orbis, locuti s ad pop
Exod 7 10 — M et A ad Phar.. tulitq Aar virgam
Levit 9 23 — M et A in tabern testimonii [31 E]
Deut 8 1 facias: ut.. — que possideatis terram
Jos 6 23 — que juvenes eduxerunt Rahab..
Judic 3 24 Servicie regis — viderunt clausas fores
Ruth 1 2 — regionem Moabitō, morabantur ibi
3 Reg 1 47 — servi regis benedixerunt dno n regi
2 Par 24 10 — contulerunt in arcā Dni.. ut impleretur
 29 16 Sacerdot.. — templū.. ut sanctificarent..
Jer 2 7 — contaminasti terram meam
Bar 6 2 — in Babylonē, eritis ibi annis plurimis
Dan 5 8 — omnes sapientes.. non potuer.. legere
Luc 11 28 7 alios.. nequiores se, et — habitant ibi
Act 13 14 — synagogam die sabbatorum [66 C]
Luc 24 3 **Ingressæ** non invenerunt corpus Dni
Gen 19 3 **Ingressi**q domū, fecit [Lot] convivium
Thre 1 10 vident gentes **Ingressas** sanctuarium s
Jos 2 23 Quibus [persequenteribus] urbem ingres-
 sis, reversi.. explorares de monte
 3 15 — que eis Jordanem.. steterunt aquæ
Ruth 1 19 Quib nrbē — dicebant.. Hæcest.. Noemi
Ezec 44 21 vinum non bibet omnis sacerdos quando
Ingressurus est atrium interius
 46 8 Cumq.. est princeps, per viā vestibuli..
Exod 30 20 qdo **ingressuri** sunt tabern [21 Oc; 36 C]

INGRESSUS

1 Reg 16 4 [ad Samuelem]: Pacificusne est — tuus?
 3 Reg 2 13 [ad Adoniam]: Pacificusne est — tuus?
Eccli 1 5 — illius [sapientiae] mandata æterna
 19 27 Amictus corporis, et risus, et — hominis
 enantiant de illo
 1 7 multiplicationem **Ingressus** illius [sa-
 pientiae] quis intellexit?
Exod 40 8 Eze 46 19 **Ingressum** [23 Ka; 65 T]
4 Reg 16 18 — regis exterius convertit in templū Dni
Judit 14 9 ante — cubiculi [Holofernī] perstrepentes
Eccli 50 5 — domus et atrii amplificavit [Simon]
Exod 38 19. 3 Reg 6 31 **Ingressus** [21 Qb; 54 Jb]
 31 [ex ære] bases atrii tam.. quam in — ejus
1 Mac 5 46 Ephron.. civitas magna in — posita
Ps 67 25 Viderunt **ingressus** tuos, D.. — Dei mei

INGRUO ingruerit

Exod 1 10 ne.. si — contra nos bellum, addatur
 [Israel] inimicis nostris
Prov 1 27 Cum .. et interitus quasi tempestas —
Eccl 8 8 nec sinitur quiescere, **ingruente** bello

INGUEN inguine

2 Reg 2 23 percussit.. eum [Asael] Abner.. in —
 3 27 Joab.. et percussit illum [Abner] ibi in —
 4 6 percusserunt eum [Isbosheth] in —

INHABITABILIS

Jer 46 19 quia Memphis.. deseretur, et — erit
 51 43 Facta s civitates ejus [Babyl] terra ..
 2 6 traduxit nos.. per terram **Inhabitabilem**
 6 8 Erudire, Jerusalem, ne.. ponā te.. terrā ..
 51 29 ut ponat terrā Babylonis desertam et —
 17 6 habitabit.. in terra.. **Inhabitabilis**
 48 9 Moab.. florens.. et civitates ejus desertæ
 erunt, et **Inhabitabiles**
 22 6 si non posuero.. urbes **Inhabitabiles**

INHABITATIO

Sap 9 15 Corpus.. aggravat auiam, et terrena —
 deprimit sensum multa cogitantem

INHABITATOR

Soph 2 5 disperdam te, ita ut non sit —
Sap 12 3 antiquos **inhabitatores** terræ sanctæ t,
 quos exhortasti.. perdere voluisti

INHABITO inhabitat

Job 10 22 nullus ordo, sed sempiternus horror —
Sap 7 28 Neminem enim diligit Deus, nisi eum
 qui cum sapientia —
Col 2 9 in ipso — omnis plenitudo divinitatis
1 Tim 6 16 et lucem — inaccessiblem
Apoc 13 8 adoraverunt eam [bestiam] omnes qui
Inhabitant terram

Apoc 17 2 inebrati a qui — terrā de vino prostit ej
2 Mac 6 2 templū.. cognominare.. prouterant hi qui
 locnm **Inhabitabant**, Jovis Hospitalis
Ps 60 5 **Inhabitabo** in tabernaculo t in saecula
2 Cor 8 16 sicut dicit Deus: Quoniam — in illis
Eccli 27 9 **Inhabitabilis** cū ea [justitia].. proteget te
Ps 64 5 quem elegisti.. **Inhabitabit** in atris t
Isai 54 3 semen t.. hereditabit, et civit desertas —
Tob 14 8 venient in Jerus, et **Inhabitabunt** in ea
Ps 36 29 Insti autem hereditabut terram : et —
 in saeculum saeculi super eam
 55 7 — [inimici] et abscondent: ipsi calca-
 neum meum observabunt
 68 36 et — ibi, et hereditate acquirent eam
Eccli 38 37 Et non —, nec inambulabunt..
Amos 9 14 ædificabunt civitates desertas, et —
Ps 36 3 **Inhabita** terrā, et pasceri in divitiis ej
 27 et fac bonum: et — in saeculum saeculi
Eccli 24 13 et dixit mihi [Creator]: In Jacob —..
Ps 22 6, 26 4 ut **Inhabitem** in domo Domini
 68 26 in tabernac eorū non sit qui **Inhabitet**
 84 10 ut — gloria in terra nostra
Act 1 20 commoratio eorum.. non sit, qui — in ea
2 Cor 12 9 Libenter igitur gloriabor in infirmitati-
 bus meis, ut — in me virtus Christi
Ps 28 10 Dominus diluvium **Inhabitare** facit
 67 7 Deus, qui — facit unius moris in domo
 19 non credentes — Dominum Deum
Act 17 29 fecitque ex uno omne genus hominum
 — super universam faciem terræ
Col 1 19 in ipso complacuit omnī plenitudinē —
Judit 3 7 obtinuit.. omnem **Inhabitantem** terram
Rom 8 11 vivificabit.. propt — Spiritum ej in vob
Ps 32 8 commoveantur omnes **Inhabitantes** orbē
Eccli 10 2 qualis rector.. civitatis, tales.. — in ea
1 Mac 6 41 comovēbantur.. — terrā a voce multitudo
Apoc 11 10 — terrā gaudebunt sup illos [2 pphetas]
 17 8 mirabuntur — terram.. videntes bestiam
 quæ erat et non est
Ps 106 34 Posuit.. Terram fructiferā in salsuginē,
 a malitia **Inhabitantium** in ea
Judit 1 8 [Nab] misit ad.. et **Inhabitantes** Galilæā
 2 18 cecidit timor illius [Holo] sup.. — terrā
Bar 2 23 erit omnis terra sine vestigio ab **Inha-**
 bitantibus eam
1 Mac 3 34 mandavit ei.. et de — Judæam [62 C]
Isai 40 22 Qui.. expandit eos [celos] sicut taberna-
 culm ad **Inhabitandum**
Eccli 16 5 Ab uno sensato **Inhabitabitur** patria
Isai 62 4 placuit Dno in te [Jerus]: et terra tua —
Jer 50 39 et non — ultra usque in sempiternum
Eccli 10 3 et civitates **Inhabitabuntur** per sensum
 potentium
Eze 36 33 In die qua.. **Inhabitari** fecero urbes..
Isai 62 4 sed vocaberis Voluntas mea in ea, et
 terra tua **Inhabitata**

INHIBEO inhibere

1 Esd 5 5 non potuer — eos [ædificantes templum]

INHIO inhibant

Esth 9 1 hostes eorum [Judaorū] — sanguini

INHONESTE

2 Reg 13 2 cum [Thamar] esset virgo, difficile ei vi-
 debatur ut quippiam — ageret cum ea

2 Mac 9 1 Antiochus — revertebatur de Perside

INHONESTUS inhonesto

Eccli 37 13 tracta.. cum — de honestate

1 Cor 12 23 quæ **Inhonesta** sunt nostra, abundanti-
 ore honestatem habent

INHONORATIO inhonorationem

Eccli 1 38 ne forte cadas, et adducas animæ t —

INHONORO inhonoras

Rom 2 23 per prævaricationem legis Deum —
Joan 8 49 honorifico Patrē.. et vos **Inhonoratis** me
Nah 1 14 ponā sepulchrū t, quia **Inhonoratus** es
Eccli 22 5 Patrō et virū cfundit [filia] audax, et ab
 impiis.. ab utrisque.. **Inhonorabitur**

INHORREO inhorrerunt

Job 4 15 cum spiritus.. transiret, — pili carnis m

INHOSPITALITAS inhospitalitatem

Sap 19 13 detestabiliorem — instituerunt

INIMICITIA

Eccli 5 17 susurratori.. odium, et —, et contumelia
1 Mac 13 6 quia congregata sunt universæ gentes
 conterere nos **Inimicitæ** gratia

Eccli 6 9 est amicus, qui cvertitur ad **Inimicitiam**
 28 11 peccator turbabit amicos, et in medio
 pacem habentium immittet —
 37 2 Sodalis.. et amicus ad — convertentur

1 Mac 13 17 ne — [Tryphon] sumeret ad populum Isr
 11 12 manifestatae s **Inimicitæ** ej [Ptolemai]
2 Mac 4 3 cum — [Simonis] in tantum procederent..

INIMICITIA—æ

INIMICUS—um

INIMICUS—orum

*Galat 5 20 opera carnis.. beneficia, —, contentiones
Gen 3 15 Inimicitias ponam inter te et mulierem
26 21 pro [puto] rixati s. appellavitque eum —
Ezecl 25 15 Proeo qd fecerunt Palæstini vindictam..
implentes veteres.. extendam manum
1 Mac 7 26 erat — exercens contra Israel
9 51 posuit custodiam.. ut — exercerent in Isr
11 40 — exercituum ej [Demetrii] aduersum illum
Eph 2 14 medium parietem.. solvens, — in carne s
16 per crucem, interficiens — in semetipso
Num 35 23 si.. absq.. et inimicitiis.. liberabitur
2 Mac 12 3 quasi nullis — inter eos subjacentibus*

INIMICOR inimicari

Ecli 28 6 Memento novissimorum, et desine —

INIMICUS [vide MANUS]

*Ezod 15 9 Dixit — : Persequar et comprehendam
23 22 si audieris vocē ejus.. — ero inimicus t
Num 35 21 Si.. cum esset.. — percusserit, et ille
mortuus fuerit.. homicidii reus erit
Deut 4 42 3 civitates.. ut confugiat.. qui occiderit..*

proximum suum, nec sibi fuerit —

*28 57 vastitate, qua opprimet te — tuus
Jos 20 5 ignorans percussit.. nec.. probatur —*

1 Reg 18 29 factusque est Saul — David

3 Reg 8 37 si.. affixerit eum — ejus.. tu exaudies

Esth 7 6 et — noster pessimus iste est Aman

Job 27 7 Sit ut impius, — meus

Ps 7 6 Persequatur — animam meam

12 3 Usquequo exalabitur — meus super me

5 ne quando dicat — meus : Prevaleo..

40 12 quoniam non gaudebit — m super me

41 10 tristatus incedo, dum affigit me — ?

42 2 quare tristis incedo, dum affigit me — ?

54 13 si — m maledixisset mihi, sustinuerim..

73 3 quanta malignatus est — in sancto :

10 Usquequo, Deus, improverabat — ?

18 Memor esto bujus.. improverabat Dno

88 23 Interni Darid.. Nihil proficiet — in eo

142 3 persecutus est — animam meam

Pro 24 17 Cum ceciderit — tuus, ne gaudeas

25 21 Rom 12 20 Si esurierit — t, ciba illum

26 24 Labii suis intelligitur — cum in corde..

Ecli 6 1 Noli fieri pro amico — proximo [dolos]

12 8 Non agnoscerit in bonis amicos, et non

abscondetur in malis —

15 In labiis suis indulcat — , et in corde s

insidiatur ut subvertat te..

16 In oculis suis lacrymatur — , et si inven-

terit tempus, non satiabitur sanguine

18 In oculis suis lacrymatur — , et quasi ad-

juvans, suffodiet plantas tuas

23 3 ne.. gaudeat super me — meus

Thre 1 9 vide.. afflictionē m, quoniā erectus est —

16 Facti sunt filii m perdit, quon invaluit —

2 4 Tendit arcum suum quasi —

5 Factus est Dns valut — : precipitavit..

22 quos educavi et eruptrivi, — m esumpit

4 12 quoniā ingredieretur.. — per portas Jerus

Bar 4 25 persecutus est.. to — t, sed cito videbis..

Eze 35 5 eo quod fueris — sempiternus.. Israel

26 2 eo quod dixerit — de vobis : Hugo..

Ose 8 3 Projectis Israel bona.. — persecutus sum

1 Mac 13 51 Contritus est — magnus ex Israel

2 Mac 10 26 ut sibi propitius, inimicus autē.. esset —

Matt 13 25 venit — ejus, et supersemivit zizania

28 — homo hoc fecit

39 — autem, qui seminavit ea, est diabolus

Galat 4 15 Ergo — vob factus sum, verum dicena..?

Jac 4 4 Quicunque ergo voluerit amicos esse

amcul bujus, — Dei constituitur

Mch 7 10 supicet Inimica m, et operietur efusio-

Nom 8 7 sapientia carnis — est Dns — [ne]

1 Cor 15 26 Novissima autem — destruetur mors

Sac 4 4 amicitia bujus mundi — est Dns

Acl 12 19 Inimicōmissi justitiae: non dominis subv

Mch 7 8 No int̄ia, Inimica mea.. quia ecclida..

Heod 23 4 Si occurritis bovi Inimici tui.. reduc..

2 Reg 4 8 Ecce capit Iebouth filii Hau — tui

Pi 9 7 — defensaret framen in finem

42 17 confuso.. cooperiuit me.. a facie — et..

54 4 clerbatus sum a voto — , et a tribulatione

60 4 ex spes m, turris fortitudi li a facie —

63 2 a timore — eripi a mām moem

Jer 8 25 gladiis — , pavor in circuitu

20 14 plaga vñim — perc ut te

31 16 revertantur de terra —

Thre 2 3 revertit retrorsum destroram .. a facie —

Iue 10 19 Ecce dodi vñis potestatam calandri au-

pra serpentis.. et super omnia virtute —

Deut 24 14 non seruite Idns.. curvies Inimico tuo

Isra 12 10 Non eridas — tuo in m̄tūnum

19 8 Amico et — nulli narraro se cum tuum

Rend 18 6 destra t.s. Dns, per se et inimicum

Deut 28 27 ejus et facio t.s. —

Jude 16 23 Tradidit deus noester — nostrum Hamm

1 Reg 19 17 Haelad Michol Quare.. dimisisti — m.. ?

24 5 Ego tradidim tibi — tuum

20 Quia.. cum invenierit — s, dimittat eum.. ?

*1 Reg 26 8 Conclusit Deus — tuum hodie in manus t
3 Reg 21 20 Achab ad Eliā: Nū invenisti me — tibi ?
Tob 8 18 exclusisti a nobis — persequenter nos
Job 13 24 Cur.. et arbitraris me — tuum ?
33 10 Quia querelas in me reperit, ideo arbitratu-s est me — sibi
Ps 8 3 perfecisti laudē.. ut destruas — et ultorē
9 4 in convertendo — meum retrorsum
Eccli 20 25 Est qui præ confusione promittit amico..
et lucratus est eum — gratis
29 8 sin autē [non potest feneratori reddere], possidebit illum — gratis
18 Super scutum potentis, et super lanceam, [eleemosyna] aduers — tuum pugnabit
30 3 Qui docet filium s, in zelum mittit —
36 9 Telle adversarium, et afflige —
Isai 63 10 et conversus est [Dominus] eis in —
Jer 15 11 si non occurriti tibi.. aduersus —
Thre 2 17 Dominus.. latificavit super te —
Matt 5 43 Diliges proximum t, et odio habebis — t
2 The 3 15 si quis non obedit.. nolite quasi — existi-
mare; sed corripite ut fratrem
2 Reg 22 18 Liberavit me ab inimico meo potentiss
1 Esd 8 22 Erubui enim petere a rego.. qui defenden-
tent nos ab .. rogatinus Deum n
Eccli 8 8 Noli de mortuo — tuo gaudere
Jer 18 17 sicut ventus.. dispergam eos coram —
Nah 3 11 et tu quæres auxilium ab —
Levit 26 8 cadent inimici v gladio in consp v
32 stapebunt super ea [terra v] — vestri
Num 10 35 Cumq elevaret arca, dicebat Moyses :
Surge, Dne, et dissipentur — tui
Deut 28 55 penuria, qua vastaverint te — tui
32 31 Non.. Deus n, ut dīi.. : — n sunt judices
33 29 negabunt te — t, et tu eorū colla calcabis
Judic 5 31 Sic pereant omnes — tui, Domine
1 Reg 25 26 nunc fiant sicut Nabāl — tui
2 Reg 32 Fiant.. sicut puer, — domini mei regis
2 Esd 4 15 cum audissent.. n nuntiatum esse nobis
6 1 cū audisset.. et ceteri — n, qd edificassē
16 Factū.. cum audissent.. — n, ut timerent
Esth 13 15 miserere.. quia volunt nos — n perdere
Ps 6 11 conturbentur vehementer omnes — mei
18 9 — mei animam meam circumdederunt
24 3 neque irrideant me — mei
26 2 qui tribulant me — mei, ipsi infirmati s
36 20 — vero Dni mox ut honorificati fuerint..
deficientes quemadmodum fumus deficient
37 17 Nequando supergaudent mihi — mei
20 — autem mei vivunt, et confirmati sunt
40 6 — mei dixerunt mala mihi..
8 Adversum me susurrabunt omnes — m
41 11 exprobraverunt.. qui tribulant me — m
55 3 Concilaverunt me — mei tota die
10 tunc convertentur — mei retrorsum
65 3 in multit virtutis t mentientur tibi — t
67 2 Erubit Deus, et dissipentur — ejus
68 5 Confortati s qui persecuti s me — mei
70 10 Quia dixerunt — mei mibi.. D dereliquit
71 9 Procident.. et — ejus terram lingent
79 7 et — nostri subsannaverunt nos
80 18 — Domini mentiti sunt ei
82 3 ecce — tui sonuerunt.. extulerunt caput
88 52 Quod exprobraverunt — tui, Ose; quod
exprobraverunt comitatio[n]ō Christi t
91 10 ecce — tui, Dne.. ecce — tui peribunt
101 9 Tota die exprobrabant mibi — mei
105 42 Et tribulaverunt eos — eorum
118 139 quia oblit sunt verba tua — mei
138 22 oderam illos : et — facti sunt mibi..
Sap 11 5 per quoniam.. penas passi sunt — illorū.. in
eis cum abundarent filii Iar, latiti a
15 14 insipient et.. superbi, sunt — populi t
16 4 quemadmodum — eorum exterminabuntur
Eccli 12 9 in bona viri, — illius in tristitia
Jer 19 9 in angustia, in qua concludenteos — toru
Thre 1 2 amici ejus aprobaverunt eam [Sion], et
facti sunt ei —
5 — ejus [Sion] locupletati sunt
21 omnes — m audierunt mala m, latiti a
21 16 Aperuerunt super te os a omnes — tui
3 46 Aperuerunt super nos os suum omnes —
52 caperunt me, quasi avem, — mel gratia
Mich 6 9 omnes — tui int̄eribant
7 6 Matt 10 26 — dominis, domestici ejus
1 Mac 8 6 repaſi sunt — ejus p[ro] timore ejus
4 36 Ecce contriti sunt — nostri
9 29 qui — sunt gentis nostra
11 38 — erant ei [Demetrio].. exercitus.. ejus
12 15 humiliati sunt — nostri
14 21 voluerunt — mala, attorū regio[n]e ipsorū
Luc 19 43 et circumdabunt te — tui vallū
23 12 antea — erant ad invicem [Herod et Pilat]
Hom 3 10 cum — omnes, reconciliati cum
multo magis recorū illi salvi orimus
11 28 Herod.. Eva gal .., Ier — propter eos
Col 1 21 cu[m] omnes aliquid — — cu[m] ap[er]tis mala
Hebre 10 13 donec peccatis — ejus alicuius pede ej
Apoc 11 12 aere dero t [duo testes] in omnia in
cubile — et viderunt illos — eorum*

*Gen 22 17 possidebit semen tuum portas inimico-
rum suorum [24 60]*

49 8 Juda.. manus tua in cervicibus — tuorum

Exod 23 27 cunctorumque — tuorum.. terga vertam

Levit 26 39 tabescet in iniquitatibus s, in terra — s

*Deut 32 27 propt irā — distuli: ne..superbiret host
42 gladius meus devorabit carnes.. et de
captivitate, nudati — capit*

33 11 Domine.. Percute dorsa — ejus [Jacob]

Judic 6 9 liberavi de manu.. omnium — .. ejecique

1 Reg 14 30 si comedisset populus de præda — s.. ?

25 29 — tuorum anima rotabitur quasi.. fundas

*3 Reg 3 11 Quia.. non petisti tibi.. nec divitias,
aut animas — tuorum.. dedi tibi..*

8 46 si peccaverint.. ducti fuerint in terrā — ..

*48 in terra — suorum.. oraverint te contra
viam terræ suæ.. et templi.. exaudiens*

Judit 8 20 exirebat sanguinē n de afflictionib — n

34 Dns sit tecum in ultionem — nostrorum

*13 24 Benedictus Dominus, qui.. te direxit in
vulnera capitis principis — nostrorum*

Ps 7 7 et exaltare in finibus — meorum

H 10 5 omnium — suorū dominabitur [peccator]

40 3 et non tradat eum in animam — ejus

44 6 populi sub te cadent, in corda — regis

67 22 Deus confringet capita — suorum

73 23 Ne obliviouscaris voces — tuorum

109 2 dominare in medio — tuorum

137 7 super iram — meorum extendisti manū t

Sap 5 18 armabit creaturam ad ultionem —

16 22 fructus — exterminabat ignis ardens

18 10 Resonabat.. inconveniens — vox

Ecli 25 10 jucundatur.. videns subversionem — s

21 omnem vindictam, et non vindictam —

*35 Si non ambulaverit [mulier nequam] ad
manū t, confundet te in conspectu — t*

28 30 ne.. cadas in expectu — insidiantiū tibi

36 12 Contere caput principum —

45 2 magnificat eum [Moysen] in timore —

47 14 propt illū, deject [Dns].. potentiam —

49 11 commemoratus est — in imbre

Jer 15 9 residuos.. in gladiū dabo in consp — eorū

19 7 subvertam eos gladio in conspectu — s

20 4 cornent gladio — suorum

Bar 3 10 Quid est, Israel, quod in terra — es?

Ezecl 39 27 congregavero de terris — suorum

1 Mac 2 9 juvenes ejus ceciderunt in gladio —

Exod 1 10 opprimamus.. ne.. addatur inimicis n

23 22 si.. feceris.. inimicus ero — tuis

Levit 26 37 nemo vestrum — audebit resistere

Num 23 11 Ut malediceres — meis vocavi te

24 10 Ad maledicendum — meis vocavi te

18 hereditas Seir cedet — suis : Israel..

Deut 28 31 Oves tuo dentur — tuis

68 venderis — tuis in servos et ancillas

1 Reg 25 22 Hic faciat Deus — David, et b[ea]t addat

3 Reg 8 46 si peccaverint.. iratus tradideris eos — ..

Judit 8 19 dati sunt [patres n] in confusione — s

Ps 20 9 Inveniatur manus tua omnibus — tuis

53 7 Averte mala — meis.. disperde illos

126 5 non cfundetur cum loquistur — s in porta

Sap 16 8 ostendisti — nostris quia tu.. liberas..

*Ecli 6 4 Animā.. nequam disperdet qui se babet,
et in gaudium — dat illos*

*18 31 Si prestes animā tua concupiscentias
ejus, faciet te in gaudium — tuis*

*42 11 Super filia luxuriosā confirmata custodiā :
ne.. facial te in opprobrium venire —*

48 23 invocarerunt Dns.. ueq dedit illos — s

59 18 ad vindicta, quasi ad.. vicissitudinē — s

62 8 Si dedero triticum t ultra cibum — tuis

64 2 ut notum faret nomen tuum — tuis

66 6 vox Dni reddentis retributionem — suis

14 manus Dns.. et indignabitur — suis

17 4 rollingoris.. surviro te faciat — tuis

Nah 1 2 ulciscens Dns.. et irascens lpsu — s

3 13 — t adaptacione pandentur portio lorrat

*2 Mac 10 26 deprecabantur Dnūm.. ut sibi propri-
tius, — autem eorum esset inimicus*

Levit 26 7 Porsequimini Inimicos v, et corrunt

Num 32 21 donec subventil Dominus — suos

Deut 6 19 ut duleret omnes — tuos coram te

*20 3 hodie contra — vestros pugnam com-
mittitis, non pertineat cor vorum*

21 10 egrotus fuoris ad pugnam contra — t..

*23 14 Dns.. it ambulat in medio castrorum
ut eruat te, et tradat tibi — tuis*

28 7 Dabit Dominus — tuis, corrunt

30 7 malodictiones has converte super — tuos

Jude 1 28 tradidit, Dns — n Moabitas in mānū n

1 Reg 2 1 dilatatum est omne mānum super — mōs

14 17 Raul, pugnabat.. aduersi omnes — ejus

20 15 quando eradicaverit Dominus — David

*29 8 David ad Achis.. q[uod] id, ut non videntur,
at pugnam certa — del mel regis?*

*2 Reg 5 20 David.. t[er]rit Dns — m̄ omnia in
aliquid dividuntur aqua [1 Par 11 11]*

7 9 Interfecti univ.. — t a facie t[er]rit [1 Par 17 8]

12 14 qui.. la blasphemata fecit — t[er]rit.. ill

INIMICUS—OS

INIMICUS—is

INIQUITAS

2 Reg 22 38 Ps 17 38 Persequar — meos
41 Ps 17 41 — meos dedisti mihi dorsum
3 Reg 8 33 Si fagerit.. Israel — s.. et oraverint..
44 egressus fuerit.. ctra — s.. orabunt te..
1 Par 17 10 humiliavi universos — tuos
22 18 Cernitis.. qd Dnus.. tradiderit omnes — v
2 Par 20 29 Irruit.. pavor Dni.. cum audissent quod
pugnasset Dnus contra — Israel
Judit 13 22 quia per te ad nihilum redegit — nostr
Esth 8 11 imperavit rex ut [Judei].. — s.. interfic
9 2 Congregati sunt per singulas civitates
.. ut extenderent manu ctra — suis
5 percurserunt Judaei — suos plaga magna
Ps 5 9 propt — meos dirige in consp tuo viā meā
6 8 inveteravi inter omnes — meos
8 3 Ex ore infantium et lactentium perfe
cisti landem propter — tuos
24 19 Respice — meos, quoniam multiplicati s
26 6 nunc exaltavit caput m super — meos
11 dirige me in semitā rectā, propt — meos
29 2 nec delectasti — meos super me
30 12 Super omnes — m factus sum opprobriū
43 6 In te — nostros ventilabimus cornū
11 Avertisti nos retrorsum post — nostros
53 9 et super — meos despexit oculus mens
58 12 D ostendet mihi sup — m, ne occidas eos
68 19 et libera.. propter — meos eripe me
77 53 et — eorum operuit mare
66 Et percussit — suos in posteriora [sem
80 15 si populus m audisset.. — eorū humilia
88 11 in brachio virtutis t dispersisti — tuos
24 Et concidam a facie ipsius — ejus
43 lētificasti omnes — ejus
91 12 Et despexit oculus meus — meos
96 3 Ignis.. inflammat in circuitu — ejus
104 24 et firmavit eum [Israel] super — ejus
107 14 et ipse ad nihilum ducet — nostros
109 1 Matt 22 44 Marc 12 36 Luc 20 43
Act 2 35 donec ponam — tuos scabel
lum pedum t [1 Cor 15 25 Hebr 1 13]
111 8 non commovebitur, donec despiciat — s
117 7 Dnus mihi adjutor.. despiciam — meos
118 98 Super — m prudentē me fecisti mandato
131 18 — ejus induam confusione
138 21 Nonne.. et super — tuos tabescbam ?
142 12 et in misericordia t disperdes — meos
Prov 16 7 Cum placuerint Dno viā hominis, —
quoque ejus convertet ad pacem
Sap 10 19 — autem illorum demersit in mare
12 20 — servorū t.. cruciasti .. dans tempns..
22 — nostros multipliciter flagellas, nt..
Eccli 4 33 certa pro justitia.. expugnabit.. — tuos
6 5 Verbum dulce.. amicos, et mitigat —
30 6 Qui docet filium suum.. Reliquit enim
defensorem domus contra —
46 6 Invocavit Altissimum.. in oppugnando —
47 8 contrivit enim [David] — undique
10 [Deus] dedit illi [David] etra — potentia
Isai 9 11 Dnus.. — ej [Rasin] in tumultu vertet
42 13 Dominus.. super — suos confortabitur
Jer 15 14 adducam — tuos de terra quam nescis
Nah 1 8 — ejus [Dni] persequentur tenebrae
Soph 3 15 Abstulit Dnus iudicium t, avertit — tuos
1 Mac 4 18 state nunc contra — n, et expugnate eos
9 29 Ex quo.. Judas defunctus est, vir similis
ei nou est, qui exeat contra — nostros
44 Surgamus, et pugnemus ctra — nostros
14 26 expugnavit [Simon] — Israel
Matt 5 44 Luc 6 27, 35 Diligite — v, benefacie..
Luc 19 27 — meos illos qui noluerunt me regnare
super se, adducite huc, et interficie
1 Cor 15 25 don ponat omn — sub pedib ej [Ps 109 1]
Phili 3 18 (nunc autem et flens dico) — crucis
Apoc 11 5 ignis exiet de ore eor, et devorabit — eor
Num 14 42 Nolite ascendere .. ne corruiat coram
Inimicis vestris [Deut 1 42]
Jos 10 13 solet luna, don ulcisceretur se gens de —
1 Reg 14 24 Maled.. comedenter.. don ulciscar de — m
18 25 sponsalia.. 100 præputia.. ultio de — regis
2 Reg 7 1 cum.. dedisset ei [Dav] requiem.. ab.. — s
11 et requiem dabo tibi ab omnibus — tuis
22 4 Ps 17 4 invoke Dnū, et ab — m salvus
49 Qui educis me ab — meis [ero
1 Par 22 9 faciā.. eū [filium] requiescerab.. — suis
2 Par 6 24 superatus fuerit.. Israel ab — .. fuerint
deprecati in loco isto, tu exaudies
20 27 quod dedisset eis Dnus gaudiū de — suis
2 Esd 5 9 ne exprobretur nobis a gentibus — n
Judit 13 27 test dedisti qd ulciscatur se [D] de — s
Esth 9 22 in ipsis dieb se ulti sunt Judei de — s
13 6 quoscumque Aman.. monstraverit.. do
leantur ab — suis
Ps 7 5 decidam merito ab — meis inanis
9 14 vide humilitatem meam de — meis
16 14 eripe.. frameam tuam ab — manus tuas
17 18 Eripuit me de — meis fortissimis
48 liberator meus de — meis iracundis
58 2, 142 9 Eripe me de — meis
67 24 lingua canum tuorum ex — ab ipso
135 24 Et redemit nos ab — nostris

Sap 10 12 Custodivit illum [justum Jacob] ab —
11 3 Steter ctra hostes.. de — se vindicaverunt
Eccli 6 13 Ab — tuis separare.. ab amicis t attende
30 5 Qui docet filium.. nec cfusus est corā —
Isai 1 24 Ille.. et vindicabor de — meis
Jer 46 10 dies ultionis, ut sumat vindictam de — s
49 37 pavere faciam Elam coram — suis
Bar 4 26 ducti sunt ut grex direptus ab —
5 6 Exierunt.. abs te pedibus ducti ab —
Amos 9 4 Et si abierint in captivitatē corā — s..
1 Mac 15 33 quæ [hereditas].. ab — .. possessa est
Luc 1 71 salutem ex — nostris, et de manu..

ININTERPRETABILIS
Hebr 5 11 de quo.. grandis sermo, et — ad dicendum

INIQUITY
Gen 16 5 Sarai ad Abram : — agis.. dedi ancillam
meam.. despectui me habet
Deut 31 29 Novi.. quod post mortem meam — agetis
2 Reg 14 11 si — aliquid gesserit, arguam eum
21 5 nos.. oppressit — [Saul].. delere debemus
24 17 David.. Ego sum qui peccavi, ego — egi
3 Reg 8 47 Peccavimus, — egimus, impie gessimus
2 Par 6 37 Peccavimus, — fecimus, injuste egimus
36 14 prævaricati sunt —, juxta univ abomin..
Ps 34 19 Non supergand.. qui adversantur mihi —
37 20 multiplicati sunt qui oderunt me —
43 18 et — non egimus in testamento tuo
49 21 Existimasti —, quod ero tui similis
74 5 Dixi inquis : Nolite — agere
118 51 Superbi — agebant usquequaque
86 — persecuti sunt me, adjuva me
Prov 2 22 qai — agant, auferentur ex ea [terra]
Isai 52 5 Dominatores ejus [populi mei] — agunt
Jer 9 5 ut — agerent, laboraverunt
12 1 Quare.. bene est omniq qui.. — agunt ?
22 3 advenā.. pupilli.. viduā.. neq opprimitis —
Thre 3 42 — egimus, et ad iracundiam provocavim
Bar 2 12 peccavimus, impie egimus, — gessimus
Dan 3 29 et — egimus recedentes a te
Joel 3 19 pro eo quod — egerint in filios Juda
2 Mac 8 16 neq metuerent — venientiū advse.. multit
14 23 Nicanor Jerosolymis, nihilque — agebat
Col 3 25 Qui.. injuriā facit, recipiet id qd — gessit

INIQUITAS
Gen 4 13 Major est — mea quam ut veniam merear
1 Reg 3 14 Heli, qd non expiatur — domus ej victimis
14 41 Si in me aut in Jonatha filio meo est —
hæc, da ostensionem: aut si hæc — est
in populo tuo, da sanctitatem
20 1 [Dav Jonathae:] Quid feci? quæ est — m..
8 si.. est — aliqua in me, tu me interface
24 12 vide quoniam non est in manu mea.. —
25 24 [Abigail:] In me sit, domine mi, hæc —
2 Reg 14 9 Thechitis ad regem: In me, dñe.. sit —
2 Par 19 7 non est enim apud Dominum Deum n —
Tob 14 13 video enim quia — ejus finem dabit ei
Judit 5 24 perquire si est.. — eorū in conspectu Dei
Job 5 16 erit ego spes, — antem contrahet os s
11 6 intelligeres quod multo minora exigaris
ab eo quam meretur — tua
15 5 Docuit enim — tua os tuum
31 11 Hoc [adulterium] nefas est, et — maxima
28 Sividis olem.. et oscul.. Quæ est — maxima
33 9 immaculatus, et non est — in me
34 10 absit.. ab Omnipotente —
Ps 7 4 si est — in manibus meis.. decidam
17 in verticem ipsius — ejus descendet
16 3 examinasti, et non est inventa in me —
26 12 insurrexerunt.. et mentita est — sibi
35 3 ut inveniatur — ejus [injusti] ad odium
4 Verba oris ejus [injusti] — et dolus
6 — calcauei mei circumdabit me
54 11 circumdabit eā [urbem] sup muros ej —
56 2 in umbra.. sperabo, donec transeat —
58 5 Neque — moa, neque peccatū m, Domine
72 7 Prodiit, quasi ex adipe, — eorum
91 16 rectus Dnus D noster, et non est — in eo
106 42 et omnis — oppilabit os suum
108 14 In memorā redēat — patrum ej [dotosi]
118 69 Multiplicata est sup me — superborum
Prov 10 6 Be Benedictio Dni super caput justi : os
autem impiorum operit —
16 6 Misericordia et veritate redimitur —
Sap 5 24 ad eremū perducet omnem terrā — illorū
Eccli 10 7 superbia: et execrabilis omnis — gentiū
21 4 Quasi romphæ bis acuta, omnis —
40 12 — delebitur, et fides in sacerdolum stabit
42 13 de vestiment.. tinea, et a muliere — viri
14 Melior.. — viri, quam mulier benefaciens
Isai 5 7 expectavi ut facaret judicium, et ecce —
6 7 Ecce tetigit hoc labiat, et auferetur — t
22 14 Si dimittetur — .. vob, donec moriamini
24 20 gravabit eam [terram] — sua, et corrut
27 9 Idcirco sup hoc dimittetur — domui Jacob
30 13 erit vobis — hæc sicut interruptio cadens
33 24 populus qui habitat.. auferetur ab eo —
40 2 dimissa est — illina [Jerusalem]

Isai 60 18 Non audietur ultra — in terra tua
Jer 6 7 — et vastitas audiatur in ea
16 10 quæ — nostra? et quod peccatum n.. ?
17 non fuit occultata — eorum ab oculis m
50 20 quæretur — Israel, et non erit.. propitius
51 35 — adversum me, et caro mea super Babylon
46 — in terra, et dominator sup dominatore
Thre 4 6 major.. — filia populi mei peccato Sodo
22 Completa est — tua, filia Sion [morum
Ezec 7 11 — surrexit in virga impietas
9 9 — domus Israel et Juda, magna est nimis
14 10 iuxta iniquitatem interrogatis, sic — pphtē
16 49 — Sodom.. superbia, saturitas.. otium
18 30 agite penitentiā.. non erit.. in ruinā —
28 15 Perfectus.. donec inventa est — in te
Dan 9 24 70 hebdomades.. at.. et deleatur —
13 5 egressa est — Babylone a senioribus
Ose 7 1 .. sanare vellem Isr, revelata est — Ephr
13 12 Colligata est — Ephraim
Hab 2 17 — Libani operiet se
Mal 2 6 — non est inventa in labiis ejus [Levi]
16 operiet.. — vestimentum ejus, dicit Danus
Matt 24 12 quoniam abundabit —, refrigescet charitas
Rom 3 5 Si.. nostra justitiam Dei commendat..
9 14 numquid — apud Deum? Absit
I Joan 3 4 et peccatum est — [mort
5 17 Omnis — peccatum est, et est peccatum ad
Gen 49 5 Simeon et Levi.. vasa iniquitatis..
Ecod 28 43 utentur eis [restib].. ne — rei moriantur
2 Reg 3 34 sicut solent cadere corā filii —, sic cor
7 10 nec addent filii — ut affligant eū [ruisti
14 32 si memor est [rex] — mea, interficiat me
1 Par 17 9 nec filii — atterent eos, sicut a principio
Job 8 4 dimisit eos [filios f] in manu — sue: tu..
34 36 ne desinas ab homine —
Ps 17 5 torrentes — conturbaverunt me
88 23 filius — non apponet nocere ei [David] —
93 20 Numquid adhæretib; sedes — qui singis
laborem in precepto ?
106 17 Suscepit eos [fil Israel] de via — eorum
118 29 Viam — amove a me.. miserere mei
104 propterea odivi omnem viam —
138 24 vide si via — in me est: et deduc me..
143 8, 11 dextera eorū [inimicor], dextera —
Prov 4 17 pane impietas.. vinū — bibunt [impiti]
Sap 5 7 Lassati sumus in via — et perditionis
11 16 pro cogitationib autē insensatis — illorū
Eccli 14 9 Insatiabilis oculus cupidi in parte —
30 20 effugatur a Dno, portans mercedes —
Isai 59 6 opera inutilia: et opns — in manib eorū
64 7 et allistisi nos in manu — nostræ
9 et ne ultra memineris — nostræ
Jer 2 5 Quid invenerunt patres v in me — ..?
13 22 Propt multit — t revelata s vereciora t
30 14 propter multitudinem — tuā dura facta
sunt peccata tua
15 propter multitudinem — t.. feci hæc tibi
Ezec 4 5 dedi tibi annos — eorum.. 390 dies
7 19 scandalum — eorum factum est
14 3 scandalū — s statuerunt contra faciem s
4, 7 qui.. scandalū — s statuerit ctra faciē
21 23 [rex Babylon] recordabitur — ad capiendum
24 eo quod recordati estis — v.. capiemi
25 impie dux Israel, cuius venit dies in
tempore — præfinita
29 qnorū venit dies in tempore — præfinita
35 5 Eo qd.. concluderis [Seir:] filios Israel..
in tempore — extremæ.. tradam te
44 12 facti sunt [levite].. in offendicalum —
Ose 8 13, 9 9 recordabitur — eorum, et visitabit..
9 7 stultū prophetā.. propt multitudinē — t
10 9 non comprehendet eos.. præliū sup filios —
Amos 6 3 Qui.. et appropinquatis solo —
Mich 6 10 Adhuc ignis in domo impii thesauri —
1 Mac 3 6 omnes operarii — conturbati sunt
Luc 13 27 dicet.. discide a me, omnes operarii —
16 8 laudavit dñus villicū —, quia prudenter
9 facile vobis amicos de mammona —: ut..
recipient vos in æterna tabernacula
18 6 Audite quid judex — dicit..
Act 1 18 possedit [Judas] agrum de mercede —
8 23 [Petrus Simon:] In felle.. amaritudinis
et obligatione — video te esse
24 20 ipsi dicant si quid invenierunt in me —
Rom 6 13 neque exhibeatis membra v arma —
2 The 2 7 Nam mysterium jam operatur —
10 cuius ..adventus.. in omni seductione —
Jac 3 6 lingua ignis est, universitas —
2 Pet 2 15 Balaam.. qui mercedem — amavit
Ps 118 150 Appropinquaver persequentes me ini
quitat: a lege auto tua longe facti s
Jer 18 23 ne propitiabis — eorū.. flant corruenes
31 34 cognoscet me.. propitiabor — eorum
36 3 revertatur.. propitius ero — eorum
Rom 2 8 non acquiescent veritati, credunt.. —
6 19 sicut.. exhibuistis membra v servire
immunditiae et — ita nunc exhibete
2 The 2 12 non crediderit veritati, sed consenserunt —
Gen 44 16 Deus invenit iniquitatem servorum t
50 17 servis Dei patris tui dimittas — hanc

INIQUITAS—atem

INIQUITAS—atem

INIQUITAS—ate

<i>Exod 20</i>	5 visitans — patrū in filios, in 3 ^o et 4 ^o gen 34 7 aufers — et scelera.. null.. per se innocens Qui reddit — patrum filii ac nepotibus	dentia, docentes —, ut fugiant	<i>Jer 33</i>	8 emundabo illos ab omni — sua
<i>Levit 5</i>	17 si.. peccati rea intellexerit — s [25 M] 22 16 ne.. sustineant — delicti sui, cum sanctificata comederint	<i>Ezecl 45</i> 9 principes Isr : — et rapinas intermittite	<i>Bar 3</i>	7 convertimur ab — patrum nostrorum
<i>Num 5</i>	31 [mulier adultera] recipiet — suam 14 18 Dous patiens.. auferens — et scelera	<i>Dan 9</i> 5, 15 Peccavimus.. — fecimus 13 38 videntes — [Susanne], cucurrimus.. 57 filia Juda non sustinuit — vestram	<i>Ezecl 3</i> 18 non annuntiaveris.. ipse impensis in — s morietur.. de manu t requiram [33 8]	19 annuntiaveris.. ipse quidem in — s morietur, tu.. animam t liberasti [33 9]
<i>Deut 5</i>	9 reddens — patrum super filios, in tertiani	<i>Ose 4</i> 8 ad — eorum sublevabunt animas eorum	<i>7</i> 13 vir in — vita sua non confortabitur	16 quasi columba.. trepidi unusquisq in — s
<i>1 Reg 3</i>	13 propter — [Heli], eo qd noverat indigne agere filios s, et non corriperit eos	10 13 Arastis impietatem, — messuistis	23 terra plena est.. et civitas plena —	8 17 replentes terrā, conversi a dirittand me
<i>2 Reg 25</i>	28 [Abigail Daridi:] Aufer — famulæ tuæ	12 8 omn labores mei non inventen mihi — ..	18 8 ab — averterit manum s.. hic justus est	17 hic non morietur in — patris sui
<i>2 Esd 24</i>	19 19 [Semei regi]: Ne reputes mihi.. — ..	14 3 ad Dnum, et dicite ei : Omnem aufer —	18 Pater ejus quia.. ecce mortuus est in —	28 16 repleta sunt interiora tua —
<i>Tob 24</i>	10 sed precor.. ut transferas — servi tui	<i>Amos 3</i> 10 thesanrizantes — et rapinas in ædibus s	18 16 negotiatiois t polluisti sanctificationē	33 6 ille.. in — sua captus est; sanguinem ..
<i>Judit 1</i>	17 cum ego [Dar] — in manibus non habeam	10 propter — in fratrem tuū Jacob, operiet	ejus de manu speculatoris requiram	13 et in — sua.. in ipsa morietur
<i>Job 6</i>	21 8 aufer — servi tui, quia insipiente egi	te confusio, et peribis [Idumea]	<i>Ose 39</i> 22 scient.. quon in — sua capta.. domus Isr	5 Israel et Ephraim ruent in — sua
<i>2 Esd 4</i>	5 Ne operias — eorum [gentium]	<i>Mich 7</i> 18 Quis Deus similis tai, qui aufers — ..?	<i>14</i> 2 Convertare.. quoniam corruesti in — tua	14 Qui adificatis Sion in sanguinibus, et
<i>Tob 12</i>	10 faciunt.. et —, hostes sunt animæ sua	<i>Hab 1</i> 3 Quare ostendisti mihi — et laborem..?	<i>Mich 6</i> 12 divitas ejus repleti sunt —	Jerusalem in —
<i>Judit 5</i>	21 Deus enim illorum [Judæorum] odit —	13 oculi tui.. et respicere ad — non poteris	<i>Hab 2</i> 12 Vx qui.. et preparat urbem in —	2 12 Vx qui.. et preparat urbem in —
<i>Job 7</i>	7 19 Peccavimus.. injuste egimus, — fecimus	2 8 spoliabunt te.. propter — quæfacta erat in eos	17 vastitas.. deterrebit eos de.. — terra	3 Pro — vidi tentoria Æthiopiarum
<i>Job 6</i>	30 noi inveniatis in lingua mea —	<i>Soph 3</i> 5 Dnus justus in medio ejus non faciet —	<i>Soph 1</i> 9 visitab.. qui complent domū Dni D s —	1 9 visitab.. qui complent domū Dni D s —
<i>Ps 7</i>	7 21 et quare non aufers — meam ?	13 Reliquiæ Israel non facient —	<i>Mat 2</i> 6 et multos avertit [Levi] ab —	<i>Mat 23</i> 28 iutus autem pleni estis hypocriti, et —
<i>10</i>	10 sicut.. hominis dies t.. ut queras — m..?	<i>Zach 3</i> 4 Ecce abstuli a te — tuam	<i>Luc 11</i> 39 quod.. intus.. plenum est rapina, et —	<i>Luc 11</i> 39 quod.. intus.. plenum est rapina, et —
<i>11</i>	11 videns —, nonne considerat ?	9 auferam — terræ illius in die una	<i>Rom 1</i> 29 repletos.., malitia, fornicatione, avaritia	<i>Rom 1</i> 29 repletos.., malitia, fornicatione, avaritia
<i>Ps 14</i>	14 Si — .. abstuleris a te.. tunc levare potes..	<i>2 Mac 10</i> 12 Ptolemæus.. justi tenax erga Jnd esse	<i>1 Cor 13</i> 6 nou gaudet super —, congaudet.. veritati	<i>1 Cor 13</i> 6 nou gaudet super —, congaudet.. veritati
<i>15</i>	17 sed curasti — meam [ris faciem]	estituit.. propt — quæfacta erat in eos	<i>2 Cor 6</i> 14 Quæ enim participatio justitiae cum — ?	<i>2 Cor 6</i> 14 Quæ enim participatio justitiae cum — ?
<i>16</i>	16 abominabilis.. qui bibit, quasi aquam — ?	<i>Matt 13</i> 41 angelos.. et colligent de regno ejus.. eos	<i>2 Tim 2</i> 19 discedat ab — qui nominat nomen Dni	<i>2 Tim 2</i> 19 discedat ab — qui nominat nomen Dni
<i>35</i>	35 Ps 7 15 Concepit dolorem, et peperit —	qui faciunt — .. in caminum ignis	<i>Tit 2</i> 14 dedit se.. ut nos redimeret ab omni —	<i>Tit 2</i> 14 dedit se.. ut nos redimeret ab omni —
<i>20</i>	27 Revelabunt celi — ejus [impi]	<i>Rom 6</i> 19 sicut.. exhibuistis membra v servire..	<i>1 Joan 1</i> 9 fidelis.. ut.. emundet nos ab omni —	<i>1 Joan 1</i> 9 fidelis.. ut.. emundet nos ab omni —
<i>22</i>	23 reversus fueris.. longe facies — a tabern	iniquitatibus ad —, ita nunc exhibete	<i>Gen 15</i> 16 necdum.. completa sunt iniquitates	<i>Gen 15</i> 16 necdum.. completa sunt iniquitates
<i>27</i>	4 donec.. halitus.. non loquentur labia m —	<i>Hebr 1</i> 9 Dilexisti justitiam et odisti —	<i>3 Reg 17</i> 18 [vidua] ad Eliam.. ingressus es ad me, ut rememorarentur — mea..?	<i>3 Reg 17</i> 18 [vidua] ad Eliam.. ingressus es ad me, ut rememorarentur — mea..?
<i>31</i>	33 Si.. et celavi in sinu meo — meam	<i>1 Joan 3</i> 4 Omnis qui facit peccatum, et — facit iniquitatem [adjuncto verbo operor]	<i>1 Esd 9</i> 6 — nostræ multiplicatae sunt super caput	<i>1 Esd 9</i> 6 — nostræ multiplicatae sunt super caput
<i>34</i>	34 32 si — locutus sum, ultra non addam	<i>Ps 6</i> 9 Discedite a me, omnes qui operamini —	<i>Job 35</i> 6 si multiplicatae fuerint — tuæ, quid facies contra eum ?	<i>Job 35</i> 6 si multiplicatae fuerint — tuæ, quid facies contra eum ?
<i>36</i>	36 21 Cave ne declines ad —	<i>Matt 7</i> 23 quis potest ei dicere : Operatus es — ?	<i>Ps 25</i> 10 In quorum [impiorum] manibus — sunt	<i>Ps 25</i> 10 In quorum [impiorum] manibus — sunt
<i>Ps 5</i>	5 5 quoniam non Deus volens — tu es	<i>Sap 3</i> 14 spado qui non operatus est — illi fidei donum electum et sors.. acceptissima	<i>31</i> 1 <i>Rom 4</i> 7 Beati quorum remissæ sunt —	<i>31</i> 1 <i>Rom 4</i> 7 Beati quorum remissæ sunt —
<i>10</i>	6 qui autem diligit —, odit animam suam	<i>Ps 63</i> 3 Proteristi me.. a multitudo operantium —	37 5 — meæ supergressæ sunt caput meum	37 5 — meæ supergressæ sunt caput meum
<i>30</i>	19 loquuntur adversi justum —, in superbia	140 9 Custodi me.. et a scandalis operantium —	39 13 comprehenderunt me — meæ	39 13 comprehenderunt me — meæ
<i>35</i>	5 — meditatus est [injustus] in cubili suo	<i>Isai 31</i> 2 consurget.. contra auxilium operantium —	<i>Prov 5</i> 22 — sua capiunt impi.. funib.. constring	<i>Prov 5</i> 22 — sua capiunt impi.. funib.. constring
<i>36</i>	1 Noli emulari.. neq relaveris facientes —	<i>Prov 21</i> 15 Gaudium justo.. et pavor operantibus —	<i>Sap 4</i> 20 traducent illos ex adverso — ipsorum	<i>Sap 4</i> 20 traducent illos ex adverso — ipsorum
<i>37</i>	19 — meam annuntiabo, et cogitabo pro..	<i>Ps 93</i> 16 quis stabit mecum adversus operantes — ?	<i>Ecli 17</i> 17 et omnes — eorum in conspectu Dei	<i>Ecli 17</i> 17 et omnes — eorum in conspectu Dei
<i>38</i>	12 propter — corripuit hominem	<i>Job 100</i> 8 ut disperderem omnes operantes —	<i>Isai 59</i> 2 sed — v divisabant inter vos et Deum v	<i>Isai 59</i> 2 sed — v divisabant inter vos et Deum v
<i>40</i>	7 cor ejus [inimici mei] congregavit — sibi	<i>Job 34</i> 8 qui graditur cum